Theo: nhandan.com.vn

8. Long An: Cải cách thủ tục hành chính giúp doanh nghiệp đẩy mạnh sản xuất kinh doanh

Chiều 26/02, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, UBND, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Long An tổ chức họp mặt các

doanh nhân nhân dịp đầu Xuân Mậu Tuất năm 2018. Đồng thời qua đây, tiếp thu những ý kiến đề xuất của các doanh nhân.

Tại buổi họp mặt, các doanh nghiệp đã phần khởi trước sự tạo điều kiện thuận lợi của lãnh đạo tỉnh cũng như các cấp chính quyền địa phương; trong đó, cải cách thủ tục hành chính là một trong những yếu tố cơ bản giúp các doanh nghiệp rút ngắn thời gian làm thủ tục, hạn chế rườm rà nhiều của để thúc đẩy mạnh trong việc sản xuất kinh doanh phát triển.